
平 成 ２ ８ 年 ２ 月 ２ ９ 日
関 係 各 位

那 覇 市 立 上 山 中 学 校
校 長 宮城 祥子
青少協会長 安里 嗣朗
Ｐ Ｔ Ａ会長 玉 城 盛
健全育成部長 銘苅 泰洋

（公印省略）

卒業式前、当日の巡視活動協力願い

早春の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では平成27年度の卒業式を3月12日（土）に控え、「感動的な素晴らしい

卒業式」にしようと取り組んでいるところです。これまでも、生徒自らの取り組みとＰＴＡ
や補導員、指導員、地域の皆様のご協力により、他では見られないほどの素晴らしい
卒業式を行ってきました。本年度も保護者、関係各位の皆様のご協力のもと、感動的
な卒業式を迎えられたら幸いに存じます。
つきま しては 、卒業式前、当日の巡視等を下記の通り実施致します。お忙しい

とは思いますが、卒業式を成功させるため 、皆様の協力をお願い致します。

記

○ 卒業式前の巡視活動：１階技術室にお集まり下さい。

☆ １学年保護者・職員・健全育成部 ３月 ９日（水） ２０：３０～

☆ ３学年保護者・職員・健全育成部 ３月１０日（木） ２０：３０～

☆ ２学年保護者・職員・健全育成部 ３月１１日（金） ２０：３０～

※ 校区内をパトロールします。

○ 卒業式当日の巡視活動 ※ 当日は、１・２年の保護者

１ 期 日 平成２８年３月１２日（土）

２ 集合時間 午前 ８時００分

３ 集合場所 校舎入り口

４ 内 容

（１） 午前８時００分～８時１５分 役割分担と注意事項等の確認

（２） 午前８時２０分～ 各場所（正門・北門・西門等）へ配置
校内外巡視、生徒指導等

１ 式当日、服装 ・身な りを違反した状態では式場には入れません。
２ 式当日 、校内への花束や贈 り物等の持 ち込みは禁止 です 。 式 に参加
する身内の方々にもお伝え下さい。
※ 全体を祝う場でありますので、個人への贈り物はご遠慮下さい。
（金銭恐喝や強要等の未然防止も含め）

３ 卒 業式前 、気 にな る情報等があ り ま し た ら 中学校 まで ご連絡下 さ い 。
ま た 、式当日 、式後に地域で不審な動きがあ り ま し た ら ご連絡下さい 。

上山中学校 ℡ ９１７-３４０６ （教頭、生徒指導主事まで）


